
 
平成２３年１月１７日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社  魚  喜 

代表者名 代表取締役社長  有吉 喜文 

                      （コード  2 6 8 3  東 証 二 部 ） 

問合せ先 経営企画部     西山 武 

                                電話番号 ０ ４ ６ ６ － ４ ５ － ９ ２ ８ 2 

 

役員報酬の減額および監査役報酬の返上に関するお知らせ 

 

   当社は、平成 21 年 11 月 16 日付「役員報酬等の減額および監査役報酬の返上に関するお

知らせ」および平成 22 年 3 月 15 日付ならびに平成 22 年 6 月 15 日付「役員報酬等の減額およ

び監査役報酬の返上の継続に関するお知らせ」を適時開示しておりますが、経営責任を明らか

にし、業績の早期回復を目的に平成 22年 12月までを期限として取締役報酬の減額および監査

役報酬の一部返上を実施してまいりました。しかしながら、依然として当社を取り巻く経営環境が

非常に厳しく、平成 23 年１月 11 日付で公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」

の内容を真摯に受け止め、業績回復の速度を加速させるべくなお一層のコスト削減を図るため、

本日開催の取締役会にて、平成 21 年 11 月 16 日公表の取締役報酬減額率から、さらなる減額

を実施することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

   また、監査役からの監査役報酬の自主返上に関しましても、下記のとおり申入れがございまし

たので、併せてお知らせいたします。 

 

                             記 

 

１．役員報酬の減額の内容 

 平成 21 年 11 月から 

平成 22 年 12 月まで 

平成 23 年 1 月から 

平成 23 年 5 月まで 

全取締役 月額報酬の 10％を減額 月額報酬の 20％を減額 

 

２．監査役報酬の自主返上の内容 

 平成 21 年 11 月から 

平成 22 年 12 月まで 

平成 23 年 1 月から 

平成 23 年 5 月まで 

全監査役 月額報酬の 5％を減額 月額報酬の 10％を減額 

 

 なお、当社グループ役職員一同は、業績改善に向けて全力を尽くす所存でございますので、今

後ともご支援・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

（財）財務会計基準機構会員 


